
1 / 4

Dokument wygenerowany ze strony internetowej SEP www.sep.com.pl
dnia: (08-05-2024 r. o godz.: 00:18:19)

Dwa komputery od SEP do nauki zdalnej dla uczniów z Rogoźna
Wielkopolskieg

Nie mogąc organizować spotkań czy imprez stowarzyszeniowych, niektórzy nasi koledzy mają
w sobie od zawsze tzw. „niespokojnego ducha” więc w inny sposób są aktywni.

Wirus wciąż nie odpuszcza i nadal nie wiadomo kiedy zakończy się zdalne nauczanie w szkołach
więc postanowiliśmy choć trochę wesprzeć uczniów z rodzin wielodzietnych, którzy nie mają
sprzętu do takiej nauki w wystarczającej ilości dla wszystkich swoich dzieci. Prezes pilskiego
oddziału SEP – kol. Lech Żak przywiózł do Rogoźna swój poprzednio używany laptop dobrej
marki, w celu przekazania go do którejś ze szkół podstawowych dla zdolnego i pracowitego
ucznia nie mającego własnego sprzętu do zdalnej nauki. Osobiście też przygotował go do
przekazania.

Nie musieliśmy długo szukać kogo nim obdarować, gdyż wybór od razu padł na szkołę z którą
współpracujemy od lat. Pani Dyrektor Danuta Karolak bez problemu znalazła wielodzietną
rodzinę, z której nie wszystkie z czwórki uczących się dzieci w Szkole Podstawowej nr 2 im.
Olimpijczyków Polskich takowy sprzęt posiadało. Przekazania, z zachowaniem obostrzeń
Covidowych, dokonał w szkole macierzystej ucznia, Prezes rogozińskiego koła SEP– kol. Edmund
Kuźniak. Laptopa odebrała Pani Wioletta, mama jednego z uczniów w obecności Dyrektorki , Pani
Danuty Karolak oraz Pani Renaty Bolczyk V-ce Dyrektorki tejże szkoły.

Drugi zestaw komputerowy przygotowali Koledzy Piotr Pinczyński i Sebastian Krawczak- z koła
SEP nr 19 w Rogoźnie. Skompletowali oni jeden stacjonarny kompletny zestaw komputerowy dla
ucznia ze Szkoły Podstawowej nr 3 im. Powstańców Wielkopolskich. Całość w działaniu
sprawdził i skonfigurował Michał Kuźniak. Zestaw przekazany został Pani mgr Iwonie Rzańskiej,
Dyrektorce Szkoły przez V-ce prezesa koła w Rogoźnie, kol Sebastiana Krawczaka, także z
przeznaczeniem na wypożyczenie go uczniowi z rodziny wielodzietnej by mógł sprawniej
odbywać lekcję zdalnej nauki w dobie pandemii. Z przekazanej nam informacji wynika, iż ma go
otrzymać uczeń Kamil.

Komputerami zawiadywać będą Dyrekcje i wychowawcy z tych szkół, których uczniowie będą
mogli je od szkoły wypożyczać.

Komputery zostały oczywiście przekazane szkołom nieodpłatnie.

Na zdjęciach: Moment przekazywania laptopa – od lewej stoją – V-ce Dyr. SP2 – mgr Renata
Bolczyk, mama obdarowanego ucznia – Pani Wioletta, w niebieskim stroju organizacyjnym
rogozińskiego koła, przekazujący – Prezes koła SEP w Rogoźnie – kol. Edmund Kuźniak, Dyrektor
Szkoły Podstawowej nr 2 – mgr Danuta Karolak oraz uczeń ze Szkoły Podstawowej nr 3 im.
Powstańców Wielkopolskich – Kamil.

Opracował: Edmund Kuźniak – Prezes koła SEP nr 19 w Rogoźnie Wielkopolskim
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